

Christravel ApS

Dysevangen 48
3520 Farum
CVR-nr. 32 45 22 05

Årsrapport for 2022

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/6 2023

Dirigent
Michael Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christravel ApS
Dyssevangen 48
3520 Farum

CVR-nr.: 32 45 22 05
Stiftet: 18. september 2009
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Michael Nielsen

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år primært af drift af rejsebureauvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. -78, som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
	387.494	371
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-496.280
	DRIFTSRESULTAT	-108.786
2	Finansielle indtægter	31.209
3	Finansielle omkostninger	-21.843
	RESULTAT FØR SKAT	-99.420
4	Skat af årets resultat	21.829
	ÅRETS RESULTAT	-77.591
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-77.591
	DISPONERET I ALT	-77.591

Balance

pr. 31. december 2022

	AKTIVER	
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	43.760	291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.309	843
Tilgodehavende selskabsskat	6.248	11
Andre tilgodehavender	43.137	33
Periodeafgrænsningsposter	20.258	84
Udskudt skatteaktiv	19.374	4
Tilgodehavender	907.086	1.266
Likvide beholdninger	169.180	235
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.076.266	1.501
AKTIVER	1.076.266	1.501

Balance

pr. 31. december 2022

	PASSIVER	
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Selskabskapital	375.000	375
Overført resultat	83.813	161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	458.813	536
Gæld til kreditinstitutter	3.375	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	346.830	705
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.107	113
Anden gæld	156.141	147
Kortfristede gældsforpligtelser	617.453	965
GÆLDSFORPLIGTELSE	617.453	965
PASSIVER	1.076.266	1.501
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	457.013	409
Pensioner	34.560	35
Andre omkostninger til social sikring	4.707	3
	496.280	447
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 person (2021: 1 person).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	31.209	32
	31.209	32
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	4.351	5
Andre finansielle omkostninger	17.492	16
	21.843	21
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.248	-10
Regulering af udskudt skat	-15.581	-4
	-21.829	-14

2022
kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier overfor leverandører og Rejsegarantifonden for i alt t.kr. 600.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Nielsen

Direktør

ID: 591e0ed6-ce90-4b09-842a-d638b87f9fbd

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:15:03

Underskrevet med MitID



Michael Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Nielsen

Dirigent

ID: 591e0ed6-ce90-4b09-842a-d638b87f9fbd

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:15:03

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ken Trolle Gronemann - Registreret revisor

Revisor

ID: 1258365179701

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:20:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ae0f44SYnRP250189871

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.